



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ

TURKISH SHIPOWNERS' ASSOCIATION

03.01.2024

BİLGİ NOTU-2024/1

STORMGEO ÜRÜNLERİNİN TEMİN EDİLMESİ KONUSUNDA GÜNCELLENMİŞ BİLGİLENDİRME

Türk Armatörler Birliği (TAB) bilindiği üzere StormGeo ile 9 Mart 2023 tarihinde enerji verimliliği yazılımı alım ve bu yazılımın müşterilerin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilmesi için bir stratejik işbirliği anlaşması imzalamıştır. Bu stratejik işbirliği anlaşması ile Türk Armatörler Birliği üyeleri bu ürünleri anlaşmada belirlenmiş fiyatlar üzerinden indirimli olarak alabileceklerdir.

Fiyatlandırma 3 paket üzerinden yapılmıştır. Bunlar şu şekildedir.

- Basic Yearly Fee Package
- Medium Yearly Fee Package
- Full Yearly Fee Package

Yukarıdaki paketler içinde S-Insight Log (Ship-to-Shore Reporting System / Onboard Vessel) ve S-Insight Fleet performance Management ürünü farklı seçeneklerle yer almaktadır. Full pakette Danalec Connect de devreye girmekte, bu durumda gerçek zamanlı (Real Time) gemi bilgileri takip edilebilmektedir.

Bu paketlere ek olarak S-Planner ve S-Routing Classic ürünleri de sunulmaktadır.

Stormgeo sunduğu paketlerle sektörümüzün tamamına hitap etmekte, tarafımızca küçükten büyüğe tüm gemilerimize ürünlerini önermektedir.

Bu yazılım ile gemilerimiz bir taraftan karbon salınımları konusundaki tedbirleri geliştirirken diğer taraftan enerji verimliliği ile yaklaşık %10 civarında bir verimlilik elde edebileceklerdir.

Ayrıca stratejik işbirliği anlaşmamızın gereği olarak da bu ürünleri kullanan üyelerimiz tarafından karşılaştıkları sorunlar veya uygulamada geliştirilmesi istenen hususlar StormGeo ve TAB'ın koordinesinde yıllık belli sayıda yapılacak toplantılarda çözüme kavuşturulacaktır.

Bu yılki toplantı 5 Aralık 2023 tarihinde Sheraton Ataşehir Otelinde StormGeo tarafından gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda senede 2-3 kez tüm personele yönelik online eğitimler gerçekleştirilmesi, koster ve kısa mesafe deniz taşımacılığı için halihazırda çözümler olmasına rağmen bu gemi işletmecilerinin endişelerini giderici ilave çözümler yaratılması, müşterilerin kendi ihtiyaçlarına özel çözümler üretilmesi gibi bir çok konu müzakere edilmiştir.

Hasanpaşa Eğitim mah. Ahsen çıkma sk. Sadıkoğlu plaza 5, No:12, Daire 41, 34676 Kadıköy/ İstanbul

Telefon: +90 (216) 504 94 00 **E-mail:** info@armatorlerbirligi.org.tr

www.armatorlerbirligi.org.tr



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĐİ

TURKISH SHIPOWNERS' ASSOCIATION

Ayrıca bu ürünleri kullanan tüm üyelerimizin çalışanları online eğitim ile eğitecek ve sağlanacak standart ile sektörümüzdeki birçok kaptan ve zabıt bu programı kullanabilir hale gelecektir. **Bu seneki "İleri Seviye S-Insight Kullanıcı Eğitimi" 11 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul'daki Alfa Laval Eğitim Merkezinde verilmiş, ayrıca 2 gün de şirket içi eğitimler gerçekleştirilmiştir.**

Türk Armatörler Birliğinin yaptığı anlaşmanın en önemli odak noktalarından bir tanesi de bu olmuştur. Yani yakın zamanda piyasada birçok gemiadamı bu konuyu bilir hale gelecek ve başka şirket veya gemiye gittiğinde yeniden başka bir programı öğrenmek zorunda kalmayacaktır. Bu da bu yapılan anlaşmanın fiyat dışındaki en önemli girdilerinden biri olacaktır.

18 Ekim 2023 de ise online bir etkinlik düzenlenerek projemizin durumu ve geleceğe ilişkin yol haritası katılımcılara anlatılmış ve 3 yeni ürün olarak "e-Log Book" (Anschuetz e-Log), "EU ETS Package" ve "s-Bunker" ürünleri de tanıtılmıştır.

Halihazırda Türk Armatörler Birliğine üye olan 180 gemi bu ürünü kullanmaktadır.

StormGeo'nun Türkiye Sorumlusu Sayın Yunus Kaya'dır. Kendisi ile doğrudan iletişim kurulabilir.

2

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Yunus Kaya

Sales Manager-Shipping

Mobile +49 160 92861073

Email yunus.kaya@stormgeo.com

Web stormgeo.com

StormGeo GmbH

Gasstrasse 18 | Haus A

22761 Hamburg, Germany

Hüseyin Çınar
Türk Armatörler Birliđi
Genel Sekreter

Hasanpaşa Eğitim mah. Ahsen çıkmazı sk. Sadıkođlu plaza 5, No:12, Daire 41, 34676 Kadıköy/ İstanbul

Telefon: +90 (216) 504 94 00 **E-mail:** info@armatorlerbirligi.org.tr

www.armatorlerbirligi.org.tr